ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«27» июля 2014 года                                                                          № 95/773

п. Новонукутский

Об удостоверениях зарегистрированных кандидатов,

выдаваемых в период проведения муниципальных выборов

14 сентября 2014 года

          В соответствии с частью 9 статьи 62 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Утвердить формы удостоверений, выдаваемых зарегистрированным кандидатам в период проведения муниципальных выборов 14 сентября 2014 года:
         - о регистрации кандидатом на должность мэра муниципального образования «Нукутский район» (форма № 1 приложения);

         - о регистрации кандидатом в депутаты Думы муниципального образования «Нукутский район» шестого созыва (форма № 2 приложения).
         2. Удостоверение о регистрации кандидата выдается каждому зарегистрированному кандидату на должность мэра муниципального образования «Нукутский район», зарегистрированному кандидату в депутаты Думы муниципального образования «Нукутский район» шестого созыва не позднее чем через три дня со дня принятия решения о регистрации кандидата Нукутской территориальной избирательной комиссией.
         3. Секретарю Нукутской территориальной избирательной комиссии Р.Х. Выборовой обеспечить изготовление удостоверений.

         4. Разместить настоящее решение на Интернет-странице Нукутской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации муниципального образования «Нукутский район».

         Председатель комиссии                                                   А.С. Ланцова

           Секретарь комиссии                                                          Р.Х. Выборова

Приложение

к решению Нукутской ТИК

от 27.07.2014 г. № 95/773

Форма № 1

Удостоверение зарегистрированного кандидата на должность

 мэра муниципального образования «Нукутский район»

	Выборы мэра муниципального образования

«Нукутский район»
(наименование муниципальных выборов)
УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

______________________________________

(фамилия, имя, отчество)
является зарегистрированным кандидатом на должность мэра

муниципального образования «Нукутский район»

наименование муниципального образования)

 ФОТО             М.П.
Председатель
Нукутской ТИК                  __________________                      А.С. Ланцова
                                       (подпись)                                 (инициалы, фамилия)
                                          ________________             ______________

                                               (дата регистрации)             (время регистрации)

Форма № 2

Удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты  Думы муниципального образования «Нукутский район» шестого созыва

	Выборы депутатов Думы муниципального образования

«Нукутский район» шестого созыва
                                      (наименование муниципальных выборов)

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

______________________________________

(фамилия, имя, отчество)
является зарегистрированным кандидатом в депутаты

____________________________________________________

(наименование муниципального образования)

ФОТО         М.П.
Председатель
Нукутской ТИК                  __________________                    А.С. Ланцова
                                       (подпись)                                 (инициалы, фамилия)
                                            ________________             ______________

                                               (дата регистрации)             (время регистрации)

Удостоверение оформляется на бланке размером 90 х 130 мм

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить его сохранность.